

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國112年2月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	2,834,170,000	150,347,381	130,121,000	20,226,381	15.54	254,588,294	214,765,000	39,823,294	18.54
勞務收入	605,804,000	78,999,839	66,430,000	12,569,839	18.92	132,846,908	115,158,000	17,688,908	15.36
銷貨收入	187,979,000	18,125,177	10,680,000	7,445,177	69.71	44,736,283	23,931,000	20,805,283	86.94
租金及權利金收入	133,408,000	24,659,329	23,874,000	785,329	3.29	32,898,677	31,341,000	1,557,677	4.97
投融資業務收入	1,616,568,000	11,481,195	12,476,000	-994,805	7.97	11,481,195	12,536,000	-1,054,805	8.41
其他業務收入	290,411,000	17,081,841	16,661,000	420,841	2.53	32,625,231	31,799,000	826,231	2.60
業務成本與費用	1,846,297,000	144,324,034	127,688,000	16,636,034	13.03	231,979,206	215,341,000	16,638,206	7.73
勞務成本	461,414,000	43,576,833	38,312,000	5,264,833	13.74	76,027,064	74,499,000	1,528,064	2.05
銷貨成本	131,930,000	12,353,371	6,056,000	6,297,371	103.99	28,950,763	14,425,000	14,525,763	100.70
出租資產成本	2,390,000	9,801	4,000	5,801	145.03	13,876	8,000	5,876	73.45
投融資業務成本	368,000								
其他業務成本	48,299,000	3,105,112	3,693,000	-587,888	15.92	6,355,971	7,687,000	-1,331,029	17.32
業務費用	27,201,000	1,892,881	2,231,000	-338,119	15.16	3,598,905	4,444,000	-845,095	19.02
管理及總務費用	209,120,000	16,258,881	16,053,000	205,881	1.28	33,066,620	34,006,000	-939,380	2.76
研究發展及訓練費用	1,389,000								
其他業務費用	964,186,000	67,127,155	61,339,000	5,788,155	9.44	83,966,007	80,272,000	3,694,007	4.60
業務賸餘(短絀)	987,873,000	6,023,347	2,433,000	3,590,347	147.57	22,609,088	-576,000	23,185,088	4,025.19

國軍退除役官兵安置基金

收支餘絀表

中華民國112年2月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務外收入	158,814,000	13,881,510	32,459,000	-18,577,490	57.23	25,370,985	38,395,000	-13,024,015	33.92
財務收入	15,802,000	2,363,466	1,806,000	557,466	30.87	4,340,071	3,843,000	497,071	12.93
其他業務外收入	143,012,000	11,518,044	30,653,000	-19,134,956	62.42	21,030,914	34,552,000	-13,521,086	39.13
業務外費用	110,587,000	3,293,242	27,066,000	-23,772,758	87.83	23,823,683	29,992,000	-6,168,317	20.57
財務費用	15,584,000								
其他業務外費用	95,003,000	3,293,242	27,066,000	-23,772,758	87.83	23,823,683	29,992,000	-6,168,317	20.57
業務外賸餘(短絀)	48,227,000	10,588,268	5,393,000	5,195,268	96.33	1,547,302	8,403,000	-6,855,698	81.59
本期賸餘(短絀)	1,036,100,000	16,611,615	7,826,000	8,785,615	112.26	24,156,390	7,827,000	16,329,390	208.63